- 51 -

平成２７年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            まちづくり委員長

                              吉 岡 俊 祐

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１３０号 王禅寺四ッ田特別緑地保全地区用地の取得について

   （原案可決）

議案第１３１号 市道路線の認定及び廃止について

   （原案可決）